
UCHWAŁA NR XVI/84/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1571), w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755, 1435, 1495, 1520 i 1524) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego przyznawanego dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej zamieszkałych na terenie Gminy Grabowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

Id: B6B9679C-6630-46BB-973D-BC15D512C533. Podpisany Strona 1



WNIOSEK
o wypłatę dodatku energetycznego

1. Wnioskodawca:
(imię i nazwisko)

2. Adres zamieszkania:
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)

3. PESEL: 4. Nr telefonu:

5. Ilość osób w gospodarstwie domowym:

OŚWIADCZENIE
Oświadczam, co następuje:

· powyższe dane są prawdziwe;

· zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

· zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego;

· umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym
jest obowiązująca;

Do wniosku dołączam:

· kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą
energetycznym

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać:

na wskazany poniżej rachunek bankowy:

Nr rachunku:

Nazwa banku ……………………………………………………………...…………………………..

WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO

1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której
przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz. U. z 2019r., poz. 2133), która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży
energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii
elektrycznej.

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w
którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.

(data i podpis przyjmującego) (data i podpis wnioskodawcy)

Załącznik do uchwały Nr XVI/84/20

Rady Gminy Grabowo

z dnia 27 marca 2020 r.

Id: B6B9679C-6630-46BB-973D-BC15D512C533. Podpisany Strona 1



Oświadczenie

Przyjmuję do wiadomości, że:

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o

ochronie danych) (Dz. Urz. UEL119 z 04.05.2016, str.1 z późn. zm), zwanego dalej „RODO”:

1. Administratorem danych osobowych jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Grabowie, ul. Gen. Wł.

Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo, tel. 86 2790021,47 e-mail:ops@grabowo.pl

2. Zgodnie z art. 37 ust. 1 lit. a RODO, administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można

się kontaktować pod adresem poczty elektronicznej:iod@grabowo.pl.

3. Dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających z przepisów prawa oraz

szeregu ustaw nakładających na administratora obowiązki i zadania, których realizacja wymaga

przetwarzania danych osobowych.

4. Odbiorcami danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub podpisanych umów powierzenia mogą

zostać osoby upoważnione przez administratora, podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa,

podmioty prowadzące działalność bankową, operatorzy pocztowi, kurierzy oraz obsługa informatyczna.

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu

taką informacją lub publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grabowo w zakładce

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie.

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane.

Kryteria ustalenia tego okresu wynikają głownie z przepisów prawa dotyczących archiwizacji, przepisów

merytorycznych lub przepisów dotyczących postępowania administracyjnego.

6. Przysługuje mi, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści swoich danych

osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do

sprzeciwu, prawo do przenoszenia danych, a także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego –

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Dodatkowo w przypadku, gdy podstawą przetwarzania

moich danych osobowych jest moja dobrowolna zgoda, przysługuje mi prawo do cofnięcia wyrażonej zgody

w dowolnym momencie.

7. Podanie danych osobowych, w zależności od ściśle określonego celu przetwarzania, może być

wymogiem ustawowym lub umownym lub warunkiem zawarcia umowy.

8. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

…….…………………………………….

(data i podpis wnioskodawcy)

Id: B6B9679C-6630-46BB-973D-BC15D512C533. Podpisany Strona 2




